
イ挙不日3角巨6り弓 2 6 日

下古屋自治区区民の皆様へ、

新型 コロナ ウィルスワクチンの集団接種・予約の案内について

梅雨の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は自治区へのご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、豊田市より連絡がありましたのでお伝えします。

ワクチン集団接種につきまして、6月 24日 (木)現在、予約が取りやすい状況に
あります。

65歳以上の接種券のある方で接種の予約がお済みでない方は、速やかにご予
約いただきますようお願いいたします。インターネット・LINE・ 電話で予
約できますが、一部接種日については電話専用枠も設けています。

電話予約については、以下の電話 (コールセンター)で受付しています。

新型コロナウィルスワクチン接種み関する電話相談窓口 (コールセンター)

・受付時間  午前 9時から午後 5時まで(土・日0祝も受付)
・電話番号   0565-34-‐ 6975
0FAX番号 0565-34-6929

※インターネット予約につきましては、交流館ロビーにて9時から5時まで

予約サポートをしています。ご利用ください。


